
ZARZĄDZENIE NR 41/21 
WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Dwór na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305) i § 10 uchwały Nr XIV/111/20 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 29 grudnia 2020 r.,  
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydtków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

1. Plan dochodów ogółem: 14 721 403 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące: 12 182 318 zł 

b) Dochody majątkowe: 2 539 085 zł 

2. Plan wydatków ogółem: 14 441 197 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące: 10 765 843 zł 

b) Wydatki majątkowe: 3 675 354 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Humienny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18B463D0-8952-4EF3-A77B-D8ABDF32F398. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 642 652,00 265 362,00 264 362,00 193 300,00 71 062,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 642 652,00 265 362,00 264 362,00 193 300,00 71 062,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00

2 642 652,00 265 362,00 264 362,00 193 300,00 71 062,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 642 652,00 265 362,00 264 362,00 193 300,00 71 062,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 855 045,00 1 855 045,00 1 761 945,00 1 327 295,00 434 650,00 0,00 93 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 855 045,00 1 855 045,00 1 761 945,00 1 327 295,00 434 650,00 0,00 93 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

2 377 290,00

0,00

0,00

2 377 290,00

2 377 290,00

0,00

0,00

2 377 290,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

600

Rozdział
§
/

grupa

1

60016

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

4210

4300

Administracja publiczna

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/21

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 15 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18B463D0-8952-4EF3-A77B-D8ABDF32F398. Podpisany Strona 1



158 451,00 158 451,00 157 651,00 143 328,00 14 323,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 451,00 158 451,00 157 651,00 143 328,00 14 323,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 538,00 99 538,00 89 538,00 60 900,00 28 638,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 525,00 -1 525,00 -1 525,00 -1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 538,00 99 538,00 89 538,00 59 375,00 30 163,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 538,00 99 538,00 89 538,00 60 900,00 28 638,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 525,00 -1 525,00 -1 525,00 -1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 538,00 99 538,00 89 538,00 59 375,00 30 163,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 525,00 -1 525,00 -1 525,00 -1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 475,00 3 475,00 3 475,00 3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 525,00 4 525,00 4 525,00 0,00 4 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 708 982,00 2 708 982,00 2 618 482,00 2 218 648,00 399 834,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-534,00 -534,00 -534,00 -534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534,00 534,00 534,00 0,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 708 982,00 2 708 982,00 2 618 482,00 2 218 114,00 400 368,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 051,00 328 051,00 327 051,00 171 500,00 155 551,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-534,00 -534,00 -534,00 -534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534,00 534,00 534,00 0,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 051,00 328 051,00 327 051,00 170 966,00 156 085,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-534,00 -534,00 -534,00 -534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 466,00 10 466,00 10 466,00 10 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534,00 534,00 534,00 0,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 534,00 30 534,00 30 534,00 0,00 30 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 679,00 570 679,00 570 429,00 109 300,00 461 129,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-396,00 -396,00 -396,00 -396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396,00 396,00 396,00 0,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 679,00 570 679,00 570 429,00 108 904,00 461 525,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 100,00 141 100,00 140 850,00 55 800,00 85 050,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-213,00 -213,00 -213,00 -213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213,00 213,00 213,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 100,00 141 100,00 140 850,00 55 587,00 85 263,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-213,00 -213,00 -213,00 -213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 487,00 3 487,00 3 487,00 3 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213,00 213,00 213,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 213,00 3 213,00 3 213,00 0,00 3 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75011

4300

4700

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754

75412

4040

4300

801

80113

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

900

4040

4210

Urzędy wojewódzkie

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90001

4040

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18B463D0-8952-4EF3-A77B-D8ABDF32F398. Podpisany Strona 2



347 350,00 347 350,00 347 350,00 53 500,00 293 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-183,00 -183,00 -183,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,00 183,00 183,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 350,00 347 350,00 347 350,00 53 317,00 294 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-183,00 -183,00 -183,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 417,00 3 417,00 3 417,00 3 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,00 183,00 183,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,00 883,00 883,00 0,00 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 560 841,00 7 183 551,00 6 069 667,00 4 249 543,00 1 820 124,00 320 000,00 643 884,00 0,00 0,00 150 000,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00

-8 855,00 -8 855,00 -8 855,00 -2 455,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 855,00 8 855,00 8 855,00 0,00 8 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 560 841,00 7 183 551,00 6 069 667,00 4 247 088,00 1 822 579,00 320 000,00 643 884,00 0,00 0,00 150 000,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 579 292,00 3 579 292,00 531 173,00 62 857,00 468 316,00 0,00 3 048 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 579 292,00 3 579 292,00 531 173,00 62 857,00 468 316,00 0,00 3 048 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 377 290,00

0,00

0,00

2 377 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

Wydatki razem:

1

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90002

4040

4700

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18B463D0-8952-4EF3-A77B-D8ABDF32F398. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/21 

Wójta Gminy Nowy Dwór 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 

 

 

OBJAŚNIENIA: 

 

 

 

Zmiany w zakresie wydatków: 

 

 

 zmiany polegają na przesunięciu planu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 

tego samego działu w zakresie własnych zadań bieżących. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18B463D0-8952-4EF3-A77B-D8ABDF32F398. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/21
Wójta Gminy Nowy Dwór
z dnia 15 czerwca 2021 r.
	Zalacznik 2

